
中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司第 34加油

站提量改造施工项目成交公告

一、项目名称：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司第 34加油

站提量改造施工项目  
二、项目编号：SHXG2024018 

三、谈判公告期限：2024年 01月 18日至 2024年 01月 23日

四、谈判时间：2024年 01月 25日 
五、采购方式：竞争性谈判 
六、成交情况： 

成交单位名称 成交价（元） 排名

莱芜长城石化有限公司 589000 1

七、公示期限：3日 
八、联系人方式 
采   购   人：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司

地        址：济南市莱芜区鲁中东大街 95号

联   系   人：郑强  

联 系  电 话：13963458288  

采购代理机构：韶华项目管理有限公司

地        址：济南市历城区唐冶院士谷自贸大厦 23号楼 2层

联   系   人：王女士

电        话：0531-80996611

邮        箱：shxmgl@yeah.net

开户单位名称：韶华项目管理有限公司

开 户  银 行：民生银行济南高新支行

账        号：602886201

发布人：韶华项目管理有限公司 
发布时间：2024年 01月 25日

mailto:sd_qixinzhaobiao@163.com

